
POSTANOWIENIE NR 69/2020 

Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) oraz art. 20 ust. 1-3 ustawy 

z dnia 2 czerwca2020 r. o szczególnych zasadach organizacji wyborów powszechnych na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych w 2020 r. z możliwością głosowania 

korespondencyjnego (Dz. U. poz. 979) Komisarz Wyborczy w Gorzowie Wielkopolskim 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 28 czerwca 2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze 

powiatu gorzowskiego, powiatu międzyrzeckiego, powiatu słubickiego, powiatu strzelecko - 

drezdeneckiego, powiatu sulęcińskiego, w mieście na prawach powiatu Gorzowie 

Wielkopolskim, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 295 do 

postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim oraz Biuletynie Informacji Publicznej 

organu zapewniającego obsługę administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w 

siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Gorzowie Wielkopolskim 

 

/-/ Robert Artur Mokrzecki 

 

 

 



 

Załącznik nr 19 

m. Kostrzyn nad Odrą 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Regionalne Centrum Edukacji Ponadgimnazjalnej-

Zespół Szkół im. Marii Skłodowskiej-Curie, ul. Komisji Edukacji Narodowej 2, 66-470 

Kostrzyn nad Odrą: 

 

1. Robert Stanisław Darul, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kostrzyn nad 

Odrą 

2. Elżbieta Aleksandra Gręda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Kostrzyn nad Odrą 

3. Jerzy Mieczysław Jabłoński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kostrzyn nad Odrą 

4. Katarzyna Joanna Karnacz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Kostrzyn nad Odrą 

5. Renata Rozalia Marzec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Kostrzyn nad Odrą 

6. Paweł Andrzej Sołtys, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kostrzyn nad 

Odrą 

7. Andrzej Szabłowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kostrzyn nad Odrą 

 

  



 

Załącznik nr 20 

m. Kostrzyn nad Odrą 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Henryka Sienkiewicza 6, 

66-470 Kostrzyn nad Odrą: 

 

1. Brygita Wanda Bacić, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Kostrzyn nad Odrą 

2. Daria Maria Fusiarz-Jankiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kostrzyn nad 

Odrą 

3. Halina Jurczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kostrzyn nad Odrą 

4. Barbara Agnieszka Lange, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kostrzyn nad Odrą 

5. Krystyna Okrasa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Kostrzyn nad Odrą 

6. Henryka Halina Żarska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kostrzyn nad 

Odrą 

 

  



 

Załącznik nr 21 

m. Kostrzyn nad Odrą 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Henryka Sienkiewicza 6, 

66-470 Kostrzyn nad Odrą: 

 

1. Mariusz Grzegorz Dąbrowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kostrzyn nad 

Odrą 

2. Krystyna Kazimiera Głuszko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kostrzyn nad 

Odrą 

3. Elżbieta Stanisława Jasińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Kostrzyn nad Odrą 

4. Danuta Janina Martyka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kostrzyn nad 

Odrą 

5. Filip Raduj, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Kostrzyn 

nad Odrą 

6. Paula Karolina Rzepa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kostrzyn nad Odrą 

7. Justyna Wieliczko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Kostrzyn nad Odrą 

 

  



 

Załącznik nr 22 

m. Kostrzyn nad Odrą 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Henryka Sienkiewicza 6, 

66-470 Kostrzyn nad Odrą: 

 

1. Krystian Sławomir Frelka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kostrzyn nad Odrą 

2. Antonina Frieske, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kostrzyn nad Odrą 

3. Kacper Grzelczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Kostrzyn nad Odrą 

4. Maria Krystyna Jurczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kostrzyn nad 

Odrą 

5. Elżbieta Maria Marszałek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kostrzyn nad 

Odrą 

6. Agata Małgorzata Prokopiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kostrzyn nad 

Odrą 

7. Regina Żebrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Kostrzyn nad Odrą 

 

  



 

Załącznik nr 23 

m. Kostrzyn nad Odrą 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Henryka Sienkiewicza 6, 

66-470 Kostrzyn nad Odrą: 

 

1. Edward Boczarski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Kostrzyn nad Odrą 

2. Beata Dymarek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kostrzyn nad Odrą 

3. Wiesława Teresa Nagórna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kostrzyn nad 

Odrą 

4. Monika Pisarska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Kostrzyn nad Odrą 

5. Teresa Elżbieta Romańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kostrzyn nad 

Odrą 

6. Julia Monika Tatara, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kostrzyn nad Odrą 

7. Iwona Wojewódzka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Kostrzyn nad Odrą 

 

  



 

Załącznik nr 24 

m. Kostrzyn nad Odrą 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa nr 1, ul. Tadeusza Kościuszki 7, 

66-470 Kostrzyn nad Odrą: 

 

1. Joanna Głąbicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kostrzyn nad Odrą 

2. Lucyna Dorota Korżyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kostrzyn nad 

Odrą 

3. Iwona Kostrzewa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Kostrzyn nad Odrą 

4. Elżbieta Kruszak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kostrzyn nad 

Odrą 

5. Edyta Niewiarowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Kostrzyn nad Odrą 

6. Anna Maria Sztrauch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Kostrzyn nad 

Odrą 

7. Wioletta Bogumiła Woźniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kostrzyn nad 

Odrą 

 

  



 

Załącznik nr 25 

m. Kostrzyn nad Odrą 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa nr 1, ul. Tadeusza Kościuszki 7, 

66-470 Kostrzyn nad Odrą: 

 

1. Jadwiga Lackowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Kostrzyn nad Odrą 

2. Elżbieta Miszczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kostrzyn nad Odrą 

3. Olga Anna Niewiarowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Kostrzyn nad Odrą 

4. Maria Zdzisława Nowakowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kostrzyn nad 

Odrą 

5. Łukasz Modest Nowakowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kostrzyn nad 

Odrą 

6. Dawid Daniel Rzepa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kostrzyn nad Odrą 

7. Anna Maria Szymczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Kostrzyn nad Odrą 

 

  



 

Załącznik nr 26 

m. Kostrzyn nad Odrą 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Kostrzyńskie Centrum Kultury-Klub Osiedlowy, 

Osiedle Leśne 5, 66-470 Kostrzyn nad Odrą: 

 

1. Daria Gorzelańczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Kostrzyn nad Odrą 

2. Katarzyna Kramek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Kostrzyn nad Odrą 

3. Beata Malinowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Kostrzyn nad 

Odrą 

4. Dawid Ryszard Marciniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kostrzyn nad Odrą 

5. Adrianna Nizińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Kostrzyn nad Odrą 

6. Marian Romaszko, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kostrzyn nad 

Odrą 

7. Katarzyna Malwina Smycz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kostrzyn nad 

Odrą 

 

  



 

Załącznik nr 27 

m. Kostrzyn nad Odrą 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Ludwika Banaszaka 1, 66-

470 Kostrzyn nad Odrą: 

 

1. Hanna Teresa Dorociak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Kostrzyn nad Odrą 

2. Mateusz Franczuk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Kostrzyn nad Odrą 

3. Izabela Katarzyna Korman, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kostrzyn nad 

Odrą 

4. Joanna Mech, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie składu), 

zam. Kostrzyn nad Odrą 

5. Ewa Maria Och, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kostrzyn nad Odrą 

6. Krzysztof Jan Pakos, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gorzów Wielkopolski 

7. Ewa Maria Zdanowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Kostrzyn nad Odrą 

 

  



 

Załącznik nr 28 

m. Kostrzyn nad Odrą 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Biblioteka Miejska, ul. Dworcowa 7, 66-470 Kostrzyn 

nad Odrą: 

 

1. Natalia Anna Buda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Kostrzyn nad Odrą 

2. Wioletta Dybcio, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kostrzyn nad Odrą 

3. Piotr Dziekan, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kostrzyn nad Odrą 

4. Anna Krystyna Głowacka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kostrzyn nad 

Odrą 

5. Monika Jaworska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Kostrzyn nad Odrą 

6. Krystyna Maria Michałek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Kostrzyn na Odrą 

7. Renata Prokop, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kostrzyn nad Odrą 

8. Dominik Stańczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Kostrzyn nad Odrą 

 

  



 

Załącznik nr 29 

m. Kostrzyn nad Odrą 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa Nr 2, Ludwika Banaszaka 1, 66-

470 Kostrzyn nad Odrą: 

 

1. Grzegorz Roman Jaworski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Kostrzyn nad Odrą 

2. Martyna Jolanta Marczuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Kostrzyn nad Odrą 

3. Małgorzata Marszałek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kostrzyn nad 

Odrą 

4. Monika Anna Molczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kostrzyn nad Odrą 

5. Paulina Kamila Roman, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kostrzyn nad 

Odrą 

6. Magdalena Winkler, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Kostrzyn nad Odrą 

 

  



 

Załącznik nr 30 

m. Kostrzyn nad Odrą 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Przedszkole Miejskie Nr 2, ul. Czereśniowa 1, 66-470 

Kostrzyn nad Odrą: 

 

1. Leszek Czyż, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kostrzyn nad Odrą 

2. Agnieszka Maria Gronczakiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Kostrzyn nad Odrą 

3. Olga Anna Koralska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Kostrzyn nad Odrą 

4. Aleksandra Michalak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Kostrzyn nad Odrą 

5. Przemysław Piotr Walczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Kostrzyn nad Odrą 

6. Ireneusz Zbigniew Wręczycki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kostrzyn nad 

Odrą 

 

  



 

Załącznik nr 31 

m. Kostrzyn nad Odrą 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Przedszkole Miejskie Nr 2, ul. Czereśniowa 1, 66-470 

Kostrzyn nad Odrą: 

 

1. Julia Borowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kostrzyn nad Odrą 

2. Marta Gronczakiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Kostrzyn nad Odrą 

3. Radosław Michalak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Kostrzyn nad Odrą 

4. Dagmara Mikołajczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Kostrzyn nad Odrą 

5. Monika Rubacha, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Kostrzyn nad Odrą 

6. Grażyna Żygielewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kostrzyn nad 

Odrą 

 

  



 

Załącznik nr 32 

m. Kostrzyn nad Odrą 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa nr 3, ul. Mikołaja Reja 32a, 66-

470 Kostrzyn nad Odrą: 

 

1. Natalia Joanna Bielak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kostrzyn nad 

Odrą 

2. Ewa Elżbieta Iwańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Kostrzyn nad Odrą 

3. Katarzyna Barbara Kempiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Kostrzyn nad Odrą 

4. Jarosław Jacek Kędzierski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kostrzyn nad 

Odrą 

5. Renata Wawrzyniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Kostrzyn nad Odrą 

 

  



 

Załącznik nr 33 

m. Kostrzyn nad Odrą 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Podstawowa nr 3, ul. Mikołaja Reja 32a, 66-

470 Kostrzyn nad Odrą: 

 

1. Zuzanna Budynek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Kostrzyn nad Odrą 

2. Roksana Harasymek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kostrzyn nad Odrą 

3. Katarzyna Kiewlicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Kostrzyn nad Odrą 

4. Jolanta Maria Siergiej, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kostrzyn nad 

Odrą 

5. Piotr August Sywulak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Kostrzyn nad Odrą 

6. Kamila Justyna Urban, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kostrzyn nad 

Odrą 

7. Kacper Żebrowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Kostrzyn nad Odrą 

 

  



 

Załącznik nr 34 

m. Kostrzyn nad Odrą 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Nowy 

Szpital, Gabriela Narutowicza 6, 66-470 Kostrzyn nad Odrą: 

 

1. Anna Maria Koralska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Kostrzyn nad Odrą 

2. Anna Agnieszka Liczycka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kostrzyn nad 

Odrą 

3. Beata Katarzyna Pawluczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kostrzyn nad 

Odrą 

4. Elżbieta Maria Wojciechowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kostrzyn nad 

Odrą 

 

  



 

Załącznik nr 35 

m. Kostrzyn nad Odrą 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Dom Pomocy Społecznej "Dom Seniora", Gabriela 

Narutowicza 4a, 66-470 Kostrzyn nad Odrą: 

 

1. Wiesława Sołtys, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Kostrzyn nad Odrą 

2. Bogusława Aleksandra Strojnowska, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Kostrzyn nad 

Odrą 

3. Aneta Tomczak, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Kostrzyn nad Odrą 

 

  



 

 


